CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requer urgência para a apreciação
do Projeto de Lei nº 2.441/03.

 Senhor Presidente,

Com base no art. 155 do Regimento Interno, requeremos regime de
urgência para a apreciação do PL 2.441/03 do Poder Executivo, que "dispõe sobre
o enquadramento dos servidores ocupantes de cargos da Carreira de Especialista
em Meio Ambiente nas tabelas de vencimentos instituídas pela Lei nº10.410, de
11 de janeiro de 2002".

                                       Sala das Sessões, em